
 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1 

 
V zadávací dokumentaci ani v rámcové smlouvě není stanoveno, jestli čas strávený na cestě při dojezdu 
lokalitu bude zadavatelem placen. Pro řádné zpracování nabídkové ceny a zachování rovnosti a 
transparentnosti (jiný dojezdový čas bude mít např. případný vítězný účastník z Plzně a jiný dojezdový 
čas účastník z Olomouce), žádáme Vás o vysvětlení. 
 

 

Odpověď Zadavatele: 

 

Dodavatelem nabídnutá hodinová sazba za jednu započatou člověkohodinu výkonu činnosti musí 

zahrnovat veškeré náklady dodavatele, které při plnění svých závazků dle návrhu smlouvy nebo 

v souvislosti s tím vynaloží, a to včetně nákladů, jejichž vynaložení musí dodavatel z titulu své 

odbornosti předpokládat.  

 

 

 

Zadavatel na základě shora uvedeného vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Ing. Miroslav Doležal  
generální ředitel 
podepsáno elektronicky 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel:       

Název:                                                                                Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

IČO:   

7205311
9    

Sídlo:   

Koterovská 462/162, 326 00 
Plzeň   

vyř.: Ludmila Kvardová tel. 377 172 412 

č.j. 531/20/SÚSPK-P email: ludmila.kvardova@suspk.eu 

Veřejná zakázka:        

Městský okruh úsek Křimická - Karlovarská – Geotechnický dohled  

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 000 000,00 Kč 

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní 

Předmět plnění VZ: 

 
Předmětem zakázky je zejména zajištění činnosti geotechnického dohledu, 
posuzování nároků zhotovitele při případných změnách geologických a 
hydrogeologických podmínek, ověřování kvality základových spár u stavby 
Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská. 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:             Z2019-041446  

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)                     P19V00000668  

      

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4 - odpověď na dotazy 
Zadavatel obdržel dne  22. 1. 2020   žádost o vysvětlení ZD (dotaz) s následujícím obsahem: 



 

 

 

 

 

 


		2020-01-23T10:40:42+0100
	Ing. Miroslav Doležal




